ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุการแพทย์ ซองยาใส ๑๒X๑๗ ซม. จำนวน ๒๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ ซองยาใส ๑๕X๒๓ ซม. จำนวน ๒๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุการแพทย์ ซองยาใส๒๐X๓๐ จำนวน ๑๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ ซองยาใส ๙X๑๓ ซม. จำนวน ๒๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง